

Uzmanību vecāko klašu skolēni!

2011. gada 20. janvārī, starptautiskā festivāla „**ISMA aicina talantus**” ietvaros, sākas III starptautiskais konkurss – olimpiāde – „**ISMA – INTELEKTS**” 11., 12. klašu skolniekiem, kuri pārbaudīs savas zināšanas matemātikā, fizikā, tiesībās, ekonomikā, informātikā, angļu, latviešu, spāņu, franču un vācu valodā.

Konkursa mērķis – meklēt un atklāt skolnieku vidū talantus, attīstīt viņu radošās spējas, kā arī palielināt zināšanas ekonomikas un finanšu jomā.

Uzvarētājus un pārējos dalībniekus sagaida dažādas balvas, galvenā – ISMA studiju sertifikāts 2000 euro vērtībā.

Konkursā ir 2 posmi: pirmais posms notiks distancionāli portālā moodle.isma.lv un otrais posms norisināsies š.g 15. aprīlī Rīgā, ISMA vidusskolā PREMJERS, Visvalža ielā 6.

Uzvarētāju svinīgā apbalvošana notiks vienā dienā ar festivāla „**ISMA aicina talantus**” noslēguma koncertu, 15. aprīlī, plkst. 16:00, Rīgas Latviešu Biedrības Namā, Merķeļa ielā 13.

Pirmajā posmā būs trīs kārtas, no **2011. gada 20. janvāra līdz 12. aprīlim** on-line testa veidā, portālā moodle.isma.lv. Lai piedalītos on-line olimpiādē ir nepieciešams **aizpildīt reģistrācijas formu www.isma.lv** (24 stundu laikā uz norādīto e-pastu skolnieks saņems personīgo ieejas vārdu un paroli ar detalizētu instrukciju, kā piedalīties on-line olimpiādē). Patstāvīgi pildot uzdevumus trijās kārtās – dalībnieks krāj punktus, kuri tiek summēti olimpiādes pēdējā posma laikā. Ārzemju dalībniekiem par gala rezultātiem kļūs pirmā posma rezultāti (*piedalīšanās otrajā posmā nav nepieciešama*).

11. klašu uzvarētāji un laureāti tiks aicināti uz nodarbībām ISMA sagatavošanas fakultātē sestdienās 2011. – 2012. ak. g. laikā.

Absolūtie uzvarētāji, olimpiādes-konkursa finālisti, 12. klašu skolnieki saņem:

- par 1.vietu – studiju sertifikātu 2000 euro vērtībā;
- par 2. vietu – 50% atlaidi studiju pirmā gada apmaksai;
- par 3. vietu – 30% atlaidi studiju pirmā gada apmaksai.

ISMA aicina 11., 12. klašu skolēnus piedalīties Starptautiskajā konkursā-olimpiādē „**ISMA – INTELEKTS**”. Papildus informāciju var uzzināt tīmekļa vietnē www.isma.lv.

ISMA – tavi spārni uz nākotni!



on-line olimpiāde
INTELEKTS